



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 430043/2700

Vystavil:

Odbor:

Odbor kancelář tajemníka - odd. provozu budov

Vyřizuje:

Tel:

474 637 480

e-mail:

V Chomutově dne: 05.08.2024

OBJEDNÁVKA č. 202401425/ton

Dodavatel

Název: INELSEV ZPA s.r.o.

Sídlo: Bachmačská 1729/9, 43001 Chomutov

IČ: 25454528

DIČ:

CZ25454528

Předmět

Objednáváme u vás výměnu a doplnění komponentů do hlavního rozvaděče dle cenové nabídky č. 20240701-001, která je nedílnou součástí této objednávky.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: ---

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: neuvedena

Cena vč. DPH: 86 451,50 Kč

Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

Provedená el. finanční kontrola

Dne

Jméno

Funkce

Příkazce operace

05.08.2024

Správce rozpočtu

05.08.2024

Vedoucí oddělení provozu budov

DOV služby

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu se směrnici číslo 2023-47 vymezující kompetence a stanovující základní postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky, služby a stavební práce podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění na základě § 31 zákona č. 134/2016 Sb., zadávaných statutárním městem Chomutovem, jeho organizačními složkami, jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi a jinými právními osobami schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 163/24 ze dne 27.02.2024, která nabyla účinnosti dne 04.03.2024.

V Chomutově dne:

ROZPOČET Č. N020240701-001

Stavba: Zborovská rozvaděč měření

Objekt: Doplnění komponentů do rozvaděčů nezbytných pro dispečerské řízení

Objednatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: INELSEV ZPA s.r.o.

Místo: Magistrát města Chomutov

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 1. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

21-M Elektromontáže 36 119,52

1	40561033	Měřicí trafo CLB5.92 , 300/5A , 5VA, 0,5S% , FS 120%	kus	3,000	1 612,00	4 836,00
2	35822672	jistič 3-pólový 630 A vypínací schopnost 55 kA	kus	1,000	26 083,24	26 083,24
3	35822672.1	Nastavení vypínacího proudu u spouště jističe 3-pólový 630 A	kus	1,000	1 589,90	1 589,90
4	35822100	kontakt jističe 3-pólového signální	kus	2,000	432,85	865,70
5	34535093	odpínač 3fázový 10-3	kus	2,000	322,96	645,92
6	34523412.1	vložka pojistková PV10 6A gG	kus	6,000	25,81	154,86
7	34141024	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x1,5mm ²	m	10,000	5,89	58,90
8	M01	Pomocný materiál	kpl	1,000	1 885,00	1 885,00
9	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	16,000	466,00	7 456,00
10	HZS3232	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících zařízení odborný	hod	16,000	628,00	10 048,00
11	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	628,00	5 024,00
12	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 4 000,00

13	741810001	Revize po úpravách	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
----	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 800,00

14	013002000	Projektové práce	...	1,000	3 800,00	3 800,00
----	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 000,00

15	084103000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	...	1,000	3 000,00	3 000,00
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Celkem bez DPH

71 447,52

Termín dodání do 10 pracovních dnů od objednání